pesagem em balança eletrônica para posterior conferência das mesmas 

CLÁUSULA SEXTA:  
6.1-Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de 
Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o CONTRATADO receberá o valor 
total de R$ 24.143,80 (Vinte e quatro mil, cento e quarenta e três reais e trinta e oitenta 
centavos). 

6.2-Já estão incluídas no preço total todas as despesas de fornecimento, impostos, materiais, 
transporte, mão-de-obra e demais encargos indispensáveis ao perfeito cumprimento das 
obrigações decorrentes deste Contrato.